MIX 120

r AGoA2 V- THONTAGGIO VASCA - MONTAGE CUVE - TANK ASSEMBLY - TROGAUFBAU - MONTAJE DEL RECIPIENTE
RIif. Cod. 1 F GB D E Note
SROTECCION
+ | 7242077 | PROTEZIONE VASCA | PROTECTION CUVE | TANK PROTECTOR TROGABDECKUNG | o6 CImiENTE
5T 52576506 | PROTEZIONE PROTECTION PROTECTION VERKLEIDUNG PROTECCION
52256565 | TESTATA TETE FEAD RUFHRWERRKOPE | CABEZA
RASCHIATORE RACLEUR RASCADOR
4 | 2050013 {PERIFERICO PERIPHERIQUE ggm‘;ﬁ%swaw L‘fgm}fggﬁsm PERIFERICO
COMPLETO COMPLET COMPLETO
5T Zsoer | PALACENTRALE DALETTE CENTRALE [ CENTRALPADDLE | KOMPLETTE SATA CENTRAL
COMPLETA COMPLETE ASSEMBLY MTTLERE SCHAUFEL |COMPLETA
RASCHIATORE RACLEUR PERIPHERAL RASCADOR
6 | 225914 |peRIFERICO PERIPHERIQUE SCRAPER UMLAUFSCHAUBER | peRiFERICO
GOMMA CAOUTCHOUC
7| 225096 |aBOHIATORE o SCRAPER RUBBER | GUMMIPLATTE GOMA RASCADOR
— BLOCAGE RUBBER RETAINING
s | 2204783 | BLOCCAGGIO GOMMA | CAG0TCHOUG s KLEMMPLATTE BLOQUEO GOMA
COMWA CROUTCROUC
o | 2250907 |SARCHIATORE crodTe RUBBER SCRAPER | GUMMIPLATTE GOMA RASCADOR
— SLOCAGE RUSBER RETAINING
o | 2204773 | BLOGCAGGIO GOMMA | Sxdireroue Roee KLEMMPLATTE BLOQUEO GOMA
T 5250576 | PALACENTRALE S ETTe CENTRALE | CENTRAL PADDLE | MITTLERE SCHAUFEL | PALACENTRAL
7T 250977 | PALAALTA PALETTE HAUTE UPPER PADDLE GEERE SCHAUFEL | PALAALTA
5 235038 [GOMMA TAGUTCHOUC RUBBER GUMMIPLATIE GOWA
BLOCAGE RUBBER RETAINING
| 2204772 | BLOCCAGGIO GOMMA | xdirerouC RUES KLEMMPLATTE BLOQUEO GOMA
BAGUE PROTECTION N SN0
B | 2207750 |ANELLOPARAOLIO  |Sie OlL SEAL RING OLABSTREIFRING  |3UARDAGOTAS
& | 555205 | ADESNO ADHESIE ADHESIVE LABEL KIEBEETIKETT ADHESIVO
17 | 225331 gggg:éf&% RACLEUR BOUCHE | OUTLET SCRAPER | ABSCHABER RASCADOR BOCA
B | 460 | GOMMA TAGUTCHOUC RUBBER GUMMIPLATTE GOVA
BLOCAGE RUBBER RETAINING
o | 22530 | BLOCCAGGIO GOMMA|Caditcrouc RUES KLEMMPLATTE BLOQUEO GOMA
PROTEZIONE FROTECTION -
w | 222 |PROTEE e GUTLET PROTECTOR | VERKLEIDUNG PROTECCION BOCA
372350401 | VASCA CUVE TANK TROG RECIPENTE
7201912 | PERNO FNOT PN BOLZEN FERNO
=1 2200952 | CAMMA CAME CAM NOCKEN EVA
| 7209953 | BRONZINA COUSSINET BUSH BRONZEBUCHSE COJNETE
552525150 | GRANO VIS SANS TETE BRUB SCREW STIET PERNG UNIE627 M10K10
% 2007 | VIE S SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5730 12435
=T 2224900 | ROSEITA RONDELLE WASHER UNTERLEGSCHEIBE |ARANDELA BEV. C720122
=T 722450 |ROSETIA RONDELLE WAGHER UNTERLEGSCHEBE  |ARANDELA 5553 B12X25
= | 222002 | e S BOLT SCHRAUBE TORNILLO UNI5739 MBX16
3 | 2225w |VITE S BOLT SCHRAUBE TORNILLO 5933 M10X25
S 2223655 |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA 5580 Mi0
5| 250258 | VIE s SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5533 8X15
3220064 VITE S SCREW SCHRAUBE TORNILLO =730 MBX16
% 2247578 | GOMNA CAGUTCHOUG RUBBER SUMMIPLATIE GOVA
5 | 2225981 |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA AUTOBLMI0
% | 295924 [DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA AUTOBL. M8
TARGHETTA BLAQUETTE SCHILD FUR PLACA
o | 2287506 |ppRSONALIZZATA  |PERSONNALISEE PERSONALISED LABEL |1\ NDENDATEN PERSONALIZADA
5 T 225893 |MANOPOLA POIGNEE TTANDLE GRIEF MANILLA
BT 2225607 [ VITE S SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5555 M6X20




@ MIX 120

AGOAZ V3 BOCCHETTA COMPLETA - BOUCHE COMPLETE - OUTLET ASSEMBLY - KOMPLETTE BODENKLAPPE - BOGA COMPLETA
R | Cod. ] F GB 5] £ Note
BOCCHETT - ROMPLETTE
01 | 2250731 Cg&%LET e BOUCHE COMPLETE  |OUTLET ASSEMBLY BgDENKEPPE BOCA COMPLETA
7T 206621 |BRONZINA TOUSSINET BUSH ERONZEBUCHSE COJINETE
5| 2200620 |BRONZINA COUSSINET BUSH BRONZEBUCHSE COJINETE
3222500 |VIE S BOLT SCHRAUBE TORNILLO 563 MEX06
720006 VITE S BOLT SCHRAUBE TORNILLO
DADO — SELESTSICHERNDE  |[TUERCA
s | 2200 |00 occanre  |ECROUDESURETE  |SELF LOCKING NUT oo 2 c TR OCANTE 7474 4410
& 225924 |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA AUTGBL. M6
7| Zos0%|DISCO DISQUE BisC SCHETBE DISCO
8T 231235 |MOLLA RESSORT SPRING FEDER WMUELLE
5| 22377% |SNODO ZRTICULATION JOINT GELENK ARTICULAGION
0| 2z5360|DISCO DISQUE DISC SCHETBE DISCO
15254016 |FORCELLA FOURCHE FORK GABEL FORQUILLA
| 2220895 [LEVABOCCHETIA __|LEVIER BOUCHE GUTLET LEVER FEBEL PALANCA BOCA
7 | 2288885 |MANOPOLA FOIGNEE HANDLE GRIFE TMANILLA
7T 7293580 |GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG JUNTA
0.1
AGOA2 T WONTAGGIO TELAID - MONTAGE CHASSIS - FRAME ASSEMBL - AUFBAU DES GESTELLES - MONTAJE DEL BASTIDOR
Bf. | Cod. i F GB 5] E Note
T T %1100 |RUOTA ROUE WHEEL RAD RUEDA
7T 28207 [TEALIO CHASSIS FRAME GESTELL BASTIDOR
3256215 [TIMONE TIMON SUPPORTLEG DEICHSEL TIMON
7 256141 [GAMBA FIED AXCE FUR PATA
5T 226700 |COPIGLIA GOUPILLE SPLIT PIN RLAPPSPLINT CHAVETA
5| 2228640 |PERNO PNOT PN FAPFEN PERNO
T 2232006 |VITE s BOLT SCHRAUBE TORNILLO 5730 MBX30
A — SE[BSTSICHERNDE — |TUERCA
8 | 22023 RU"lE’)gBLOCC e |FCROUDE SURETE |SELF LOCKING NUT MUTTSES E A‘dngLOQUEANTE M8
5 %3304 |ROSETTA RONDELLE WASHER UNTERLEGSCHEIRE _|ARANDELA 5535 08X24




MIX 120

AG042 - 1193991

TAV. 4.1 MOTORIDUTTORE - MOTORREDUCTEUR - MOTOR AND REDUCTION GEAR ASSEMBLY - GETRIEBEMOTOR -

MOTORREDUCTOR (230V-§0HZ)
D

Rit. | Cod. ] F GB E Note

01 | 3204764 |MOTORE MOTEUR MOTOR MOTOR NMOTOR TIVE0HZ

02| 3204619 |RIDUTTORE REDUCTEUR RIDUCTION GEAR _|GETRIEBE REDUCTOR 00 —

52 | 3214601 |RIDUTTORE REDUCTEUR RIDUCTION GEAR _ |GETRIEBE REDUCTOR 0 _?

53 | 3204528 |QUADRO ELETTRICO _[TABLEAU ELECTRIQUE [ELECTRIC PANEL SCHALTRASTEN CUADRO ELECTRICO

1 | 2291270 |COPRIVENTOLA CACHE VENTILATEUR |FAN COVER LUFTERVERKLEIDUNG \T,’E':{%%OR

5 2291466 |VENTOLA CACHE VENTILATEUR |FAN COVER [UFTERVERKLEIDUNG VENTILADOR

3 | 3204821 |KIT CUSCINETTI KIT PALIERS SETOFBEARNGS  |SromiNG KIT COJINETES

T [ 3277551 |COPERCHIO COUVERCLE COVER DECKEL TAPA

5| 216355 |GUARNIZIONE JOINT GASKET BICHTUNG TONTA

52390804 |ROTORE M.120 ROTOR ROTOR TAUFER ROTOR

529012 |CARCASSA CARCASSE YOKE GEHAUSE ARMAZON

§ | 2274508 |COPERCHIO COUVERGLE COVER BECKEL TAPA

5| 285150 |CONDENSATORE CONDENSATEUR _ |CONDENSER RONDENSATOR CONDENSADOR

o | 2522970 [VITE 'S SCREW SCHRAUBE TORNILLO NBXIG0

11 | soodeas |CASSETIA BOITER CONDENSERBOX  |KONDENSATORKASTE {CAJA CONDENSADOR
CONDENSATORE ___|CONDENSATEUR

B o4 [ViTE S SCREW SCHRAUBE TORNILLO 55T MGXA0 -

13 | 2215007 |CARCASSA g’ggﬁéﬁ%ﬁR Ef\gﬁg‘o” GEAR  |GETRIEBEGEHAUSE |CARCASA REDUCTOR [1109 X
CARCASSA CARCASSE REDUCTON GEAR "

11| 215006 |Spnoiaer AR S EUR R GETRIEBEGEMAUSE |CARCASA REDUCTOR |1110

T4 2204420 |CUSCINETTO ROULEMENT BEARING TAGER COJNETE 5201

T 2202453 |INGRANAGGIO ENGRENAGE GEAR WHEEL ZAHNRAD ENGRANAJE

6 | 2202857 |PIGNONE FIGNON PINION RITZEL PINON 77

7 | 225249 |ONGUETTA {ANGUETTE KEY FEDER [ENGUETA SXEXT3

18 | 2216332 '?&ANRG":'AZ‘ONE JOINT FLASQUE FLANGE GASKET FLANSCHDICHTUNG |JUNTA BRIDA - x

T 53561 [FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING FLANSCH BRIDA i

1| 320025 |FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING FLANSCH BRIDA 10

% | 5223280 |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA 5588 N6

571207405 |ANELLO PARAOLIO __|PARE-HUILE OIL SEAL BLOICHTUNG GUARDAGOTAS E5XAXI0

% | 252820 |SPINOTTO EICHE GUDGEON PIN STIFT PASADOR Boxi4

% | 2204504 |CUSCINETTO PALIER BEARING TAGER COJNETE 5008

A | 220516 |INGRANAGGIO ENGRANAGE GEAR WHEEL ZAANRAD ENGRANAJE 765

=1 2257240 |ANELLO ARRESTO __ |BAGUE DARRET STOP RING ARRETIERRING ANILLO DE PARADA _ |7435 E/30

% | 2204550 |CUSCINETTO PALIER BEARING TAGER COJNETE 6706

7| 2es1 |VITE S SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5551 MBXZ0

| 22088 VITE VS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5531 M6X58

515204857 |ALBERC CENTRALE __|ARBRE CENTRAL WAIN SHAFT FAUPTWELLE EJE CENTRAL

3| 5558011 |CANDELA BOUGE ADPTOR TUBE KERZE BUJA

% | 2204506 |CUSCINETTO ROULEMENT BEARING TAGER COJNETE 5008 2RS

T | 2228% |DADO ECROU NUT WUTTER TUERCA 5580 N0

T 5265360 [MICROINTERRUTTOR |FIN DE COURSE LIMIT SWITCH ENDSCHALTER FINAL DE CARRERA
INTERRUTTORE TNTERRUPTEUR NTERRUPTOR

B | 20783 |Teranoo Miemuious THERMAL SWITCH  |THERMOSCHALTER | funid
CALOTTA ALOTTE DE CASQUETEDE

B | 28328 |opOTEZIONE PROTECTION PROTECTION CAP |SCHUTZKAPPE PROTECCION

5| 5204750 |CONTATTORE CONTACTEUR CONTAGTOR KONTAKTGEBER CONTACTOR

% | 3200084 |SPINA FICHE PLUG STET CLAVIIA

T | 3504757 |FUSIBILE FUSIBLE FUSE SICHERUNG FUSIBLE A

0 | 320475 |PORTAFUSIBILE FORTA FUSIBLE FUSE HOLDER SICHERUNGSHALTER |PORTAFUSIBLE

A | 520475 |INTERRUTTORE TNTERRUPTEUR SWITCH SCHALTKASTEN TAJAELECTRICA

5550077 |CASSETTA ELETTRICA [BOITIER ELECTRIGUE |ELECTRICAL BOX SCHALTRASTEN TAJAELECTRICA

B | 52024 [FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING

16



MIX 120

AG042 - 1193997

TAV. 4.1 MOTORIDUTTORE - MOTORREDUCTEUR - MOTOR AND REDUCTION GEAR ASSEMBLY - GETRIEBEMOTOR - MOTORREDUCOR

{110V-50Hz)
Rf. | Cod. i F GB ) E Note
0.4 | 3204824 |MOTORE MOTEUR MOTOR MOTOR MOTOR T10v-50r2
0.2 | 3204819 |RIDUTTORE REDUCTELR RIDUCTION GEAR GETRIEBE REDUCTOR 1109 -
5.2 | 3214801 |RIDUTTORE REDUCTELR RIDUCTION GEAR GETRIEBE REDUCTOR 110 7
3 | 3204620 |QUADRO ELETTRICO __[TABLEAU ELECTRIQUE _[ELECTRIC PANEL SCHALTKASTEN CUADRO ELCTRICO __ [HOV-50FZ
4| 2251270 |COPRIVENTOLA CACHE VENTILATELR _[FAN COVER LOFTERVERKLEIDUNG _ [TAPA DEL VENTILADOR
3 | 2281468 |VENTOLA CACHE VENTILATEUR __FAN COVER L OFTERVERKLEIDUNG _|VENTILADOR
3 | 3204821 |KIT CUSCINETT] KIT PALIERS SET OF BEARINGS "AGER UND DICHTUNG _KIT COJINETES
2 | 2271551 |COPERCHIO COUVERCLE COVER DECKEL TAPA
5 | 2316526 |GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG JUNTA
6 | 2200804 |ROTORE M.120 ROTOR ROTOR LAUFER ROTOR
7 2290912 |CARCASSA CARCASSE, YOKE GEHAUSE ARMAZON
8 | 2274508 |COPERGHIO COUVERCLE COVER DECKEL TAPA
s | 3204689 |CONDENSATORE CONDENSATEUR CONDENSER KONDENSATOR CONDENSADOR F 70 2507 B0X30
10 | 2223970 |WITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO M5X160
11 | 3204823 ggi%iTNg‘ATORE BOITER CONDENSATEUR|CONDENSER BOX KONDENSATORKASTEN |CAJA CONDENSADOR
12 | 2222546 |ITE vis SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5531 MBXA0
: REDUCTION GEAR .
13 | 2218007 |carcassa CARCASSE REDUCTEUR |20 GETRIEBEGEHAUSE - |CARCASA REDUCTOR  [1109 -
131| 2215006 [CARCASSA RIDUTTORE |CARCASSE REDUCTEUR gigl"',\g JONGEAR GETRIEBEGEHAUSE  |CARGASA REDUCTOR  [1110 —
74 | 2204420 |CUSCINETTO ROULEMENT EEARING [AGER COMNETE B207
75 | 2202451 INGRANAGGIO ENGRANAGE GEAR WHEEL ZAHNRAD ENGRANAJE 779
16 | 2202857 IPIGNONE PIGNON PINION RITZEL PINON Z.12
17 | 2229249 |UNGUETTA LANGUETTE KEY FEDER ENGUETA 5X5%12
18 | 2216332 |GUARNIZIONE FLANGIA |JOINT FLASQUE FLANGE GASKET FLANSGHDIGHTUNG _IJUNTA BRIDA
19 | 2236561 [FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING FLANSCH ERIDA 1709 -
To.0| 3205225 [FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING FLANSCH BRIDA 10 2
20 | 2223280 |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA 5588 M6
21 | 2207405 JANELLO PARAOLIO ___|PARE-HUILE OIL SEAL GLOICHTUNG GUARDAGOTAS 55X40X10
22 | 2228820 SPINOTTO FICHE GUDGEGN PIN STIFT PASADOR oexi4
23 | 2204504 ICUSCINETTO PALIER BEARING LAGER COJNETE G008
52 | 2200519 |NGRANAGGIO ENGRANAGE GEAR WHEEL ZAFNRAD ENGRANAJE > 65
25 | 2257240 JANELLO ARRESTO BAGUE DARR T STOP RING ARRETIERRING ANILLO OE PARADA __[7435 £/30
26 | 2204550 |CUSCINETTO PALIER BEARING LAGER COJINETE 5205
27 | 2222551 _[VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5931 MEX20
28 | Zazz548 |VITE s SCREW SCHRAUBE TORNILLO
25 | 3204822 |A.BERO CENTRALE ___|ARBRE CENTRAL MAIN SHAET FAUPTWELLE EJE CENTRAL
31 | 2258011 |CANDELA BOUGIE ADPTOR TUBE KERZE BUIIA
3 | 2204605 |CUSCINETTO ROULEMENT BEARING [AGER COJNETE 5008 2RS
33 | 2223836 _|DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA 5580 30X
34 | 2286360 IMICROWNTERRUTTORE _|FIN DE COURSE LIMIT SWITCH ENDSCHALTER FINAL DE CARRERA
INTERRUT TORE INTERRUPTEUR )
35 | 3204619 TERG‘ CUOT 0 THERMI%UEEU THERMAL SWITCH THERMOSCHALTER  [NTERRUPTOR TERMICO [12.00 AM
CALOTTE DE CASQUETE DE
3 | 2283243 [CALOTTA PROTEZIONE [moTecTion PROTECTION CAP SCHUTZKAPPE S ON
37 | 3204708 |[CONTATTORE CONTACTEUR CONTACTOR KONTAKTGEBER CONTACTOR 10V
35 | 3204782 [SPINA FICHE PLUG STECKER ENCCHUFE
30 | 2290655 [FUSIBILE FUSIBLE FUSE SICHERUNG FUSIBLE oA
40 | 3304756 |PORTAFUSIBILE FORTA FUSIBLE FUSE HOLDER SICHERUNGSFALTER __ |PORTAFUSIBLE
41 | 3204758 |NTERRUTTORE INTERRUPTEUR SvaTcH SCHALTKASTEN CAJA ELECTRICA
455200177 [CASSETTA ELETTRICA |BOITIER ELECTRIQUE __|ELECTRICAL BOX ISCHALTKASTEN CAJA ELECTRICA
% | 3203224 [FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING FLANSCH BRIDA 170

17



